

Pavel Hnízdil  
Děpoltovice 122  
362 25 Nová Role

Adresát:  
Městský úřad Nová Role  
Odbor správních agend (Jiřina Kaufmanová)  
Chodovská 236  
362 25 Nová Role

MĚSTSKÝ ÚŘAD Nová Role okres Karlovy Vary		Zpracovatel OSA
Došlo 26 -05- 2015		Ukl. znak
Č.ev.: 5937	Čj.: 927	Příloh -

Děpoltovice 25.května 2015

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám Městský úřad Nová Role, odbor správních agend, v souladu s § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení těchto informací:

- 1) Aktuální informace o spisu 768/2015/NR/Kf – týkající se terénních úprav – navážek na pozemcích parc. č. 106/2, 1316/42, 1316/48. Žádám o informaci, zda došlo k zahájení řízení o odstranění terénních úprav, případně jaké bylo vydáno rozhodnutí.
- 2) Dále žádám o písemnou dokumentaci s chemickými rozbory z každé dovezené taty.

Informace žádám zaslat písemně na adresu: Děpoltovice 122, 362 25 Nová Role

S pozdravem

Pavel Hnízdil





ČÍSLO JEDNACÍ: 927/2015/NR/Kf  
VYŘIZUJE: Kaufmannová/linka 321

NOVÁ ROLE DNE 2.6.2015  
Č. SPISU


## **SDĚLENÍ**

Městský úřad Nová Role, odbor správních agend, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 26.5.2015 Vaši žádost o sdělení informací č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a sděluje Vám následující:

- 1) Stavební úřad dne 21.7.2014 zahájil řízení o nařízení odstranění stavby a terénních úprav k účelu akumulace vod a oznámil jeho zahájení známým účastníkům řízení. Vlastník podle § 129 odst. 2 stavebního zákona podal dne 16.7.2014 Magistrátu města Karlovy Vary žádost o stavební povolení k vodním dílům a žádost o povolení k nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami nebo o jeho změnu. Stavební úřad proto podle § 129 odst. 2 stavebního zákona dne 15.8.2014 přerušil řízení o odstranění stavby.

V současné době je vedeno řízení o vydání povolení k nakládání s vodami a stavební povolení ke zřízení vodního díla u Magistrátu města Karlovy Vary, úřadu územního plánování a stavebního úřadu, jako vodoprávního úřadu. O průběhu tohoto řízení je kompetentní Vám poskytnout informace tento příslušný vodoprávní úřad.

- 2) Stavební úřad nemá k dispozici žádnou dokumentaci s chemickými rozbory z každé dovezené tatry. Upozorňujeme na to, že součástí každého stavebního povolení je souhrnné stanovisko Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního prostředí, které uvádí, že z hlediska odpadového hospodářství je nutné dodržování zákona, zejména ust. § 10, 12 a 16 a prováděcích právních předpisů: vyhl. MŽP č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů ve znění pozdějších předpisů, vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů. V případě, že výkopová zemina nebude původcem využita a bude použita v jiné lokalitě např. k terénním úpravám, bude dodrženo ust. § 12 a § 14 vyhl. MŽP č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu. V průběhu celé stavby musí být na požádání správnímu orgánu doloženo (§ 79 odst. 1 písm. e) zákona), zda bylo se vzniklými odpady naloženo v souladu s §16 odst. 1 písm. c) zákona, tj. předání oprávněné osobě podle § 12 odst. 3 zákona (např. faktury, vážní lístky, evidenční listy přepravy nebezpečných odpadů po území ČR, atd.).

  
Městský úřad Nová Role  
(5) Chodovská 236  
362 25 Nová Role  
Jiřina Kaufmannová  
referent odboru správních agend

**Obdrží:**  
**účastníci (dodejky):**  
Pavel Hnízdil, Děpoltovice č.p. 122, 362 25 Nová Role

co:  
vlastní